
Uchwała Nr XXXVIII/419/2021 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2022–2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) - Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się „Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Michałowice na lata 2022-2030” zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały i „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2022–2025” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

1. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Michałowice do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to 
obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu 
własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa 
w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr XXVII/319/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2021–2027 z późniejszymi 
zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



zał. 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 157 339 302,83 152 276 371,35 64 997 230,00 2 011 210,96 23 131 814,00 24 162 449,94 37 973 666,45 19 146 039,27 5 062 931,48 1 011 794,04 3 855 055,53

Wykonanie 2020 176 016 467,33 164 038 871,85 62 952 167,00 2 049 285,71 23 946 988,00 32 545 658,42 42 544 772,72 21 993 804,75 11 977 595,48 329 489,00 9 534 556,57

Plan 3 kw. 2021 203 593 917,33 179 302 745,77 65 907 840,00 2 500 000,00 25 140 357,00 30 896 281,23 54 858 267,54 27 500 000,00 24 291 171,56 7 200,00 22 024 072,08

2022 181 905 075,67 158 952 802,96 63 789 053,00 2 850 206,00 23 039 032,00 16 686 250,21 52 588 261,75 30 000 000,00 22 952 272,71 100 000,00 22 844 355,71

2023 159 226 050,00 159 226 050,00 66 365 000,00 2 970 000,00 24 490 450,00 9 730 000,00 55 670 600,00 31 500 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 167 998 560,00 167 998 560,00 69 100 000,00 3 600 000,00 25 900 860,00 10 500 300,00 58 897 400,00 32 900 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 174 718 500,00 174 718 500,00 71 864 000,00 4 100 000,00 27 400 800,00 10 913 780,00 60 439 920,00 34 200 150,00 0,00 0,00 0,00

2026 181 707 200,00 181 707 200,00 74 738 560,00 4 500 000,00 29 100 000,00 10 500 000,00 61 900 000,00 35 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 188 975 500,00 188 975 500,00 77 728 100,00 4 800 000,00 30 800 000,00 10 065 000,00 62 800 000,00 36 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 196 534 550,00 196 534 550,00 80 837 300,00 5 100 000,00 32 600 000,00 10 600 000,00 64 300 000,00 38 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 204 395 900,00 204 395 900,00 84 070 700,00 5 400 000,00 33 900 000,00 11 200 000,00 65 650 000,00 40 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 212 571 770,00 212 571 770,00 87 433 500,00 5 700 000,00 35 260 000,00 11 400 000,00 66 300 000,00 41 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 147 929 012,11 116 725 643,36 37 948 912,58 0,00 0,00 159 851,41 0,00 0,00 31 203 368,75 31 203 368,750,00 1 329 411,22

Wykonanie 2020 170 346 135,48 140 612 759,32 42 243 714,09 0,00 0,00 53 852,91 0,00 0,00 29 733 376,16 29 733 376,160,00 945 488,40

Plan 3 kw. 2021 235 013 368,15 153 294 779,36 50 365 340,18 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 81 718 588,79 81 718 588,790,00 17 739 841,99

2022 213 230 634,20 143 478 546,42 51 672 780,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 69 752 087,78 69 752 087,780,00 17 953 320,24

2023 158 226 050,00 133 140 400,00 53 263 280,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 25 085 650,00 25 085 650,000,00 0,00

2024 166 998 560,00 134 648 560,00 54 891 444,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 32 350 000,00 32 350 000,000,00 0,00

2025 172 818 500,00 137 299 770,00 56 361 016,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 35 518 730,00 35 518 730,000,00 0,00

2026 179 807 200,00 140 700 000,00 57 900 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 39 107 200,00 39 107 200,000,00 0,00

2027 187 075 500,00 144 100 000,00 59 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 42 975 500,00 42 975 500,000,00 0,00

2028 194 634 550,00 146 900 000,00 61 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 47 734 550,00 47 734 550,000,00 0,00

2029 202 395 900,00 149 300 000,00 62 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 53 095 900,00 53 095 900,000,00 0,00

2030 210 500 770,00 150 809 350,00 64 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 59 691 420,00 59 691 420,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 9 410 290,72 0,00 20 946 372,78 0,00 0,00 14 004 022,78 14 004 022,78 6 942 350,00 6 942 350,00

Wykonanie 2020 5 670 331,85 0,00 27 214 475,07 0,00 0,00 23 481 429,50 0,00 3 733 045,57 0,00

Plan 3 kw. 2021 -31 419 450,82 0,00 31 419 450,82 15 000 000,00 0,00 16 419 450,82 16 419 450,82 0,00 0,00

2022 -31 325 558,53 0,00 31 325 558,53 13 671 000,00 13 671 000,00 17 654 558,53 17 654 558,53 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 071 000,00 2 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 304,43 3 209 304,43 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 045,57 3 733 045,57 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 000,00 2 071 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 733 045,57 0,00 35 550 727,99 49 554 750,770,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 426 112,53 46 907 542,030,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 26 007 966,41 42 427 417,230,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 671 000,00 0,00 15 474 256,54 33 128 815,070,00

2023 x x x x 0,00 12 671 000,00 0,00 26 085 650,00 26 085 650,000,00

2024 x x x x 0,00 11 671 000,00 0,00 33 350 000,00 33 350 000,000,00

2025 x x x x 0,00 9 771 000,00 0,00 37 418 730,00 37 418 730,000,00

2026 x x x x 0,00 7 871 000,00 0,00 41 007 200,00 41 007 200,000,00

2027 x x x x 0,00 5 971 000,00 0,00 44 875 500,00 44 875 500,000,00

2028 x x x x 0,00 4 071 000,00 0,00 49 634 550,00 49 634 550,000,00

2029 x x x x 0,00 2 071 000,00 0,00 55 095 900,00 55 095 900,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 61 762 420,00 61 762 420,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x28,65%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,03%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 17,73% x x x x17,74%

2022 0,14% 11,24% 21,47% 23,16% TAK TAK11,32%

2023 1,40% 18,18% 15,70% 17,38% TAK TAK18,18%

2024 1,27% 21,81% 15,75% 17,43% TAK TAK21,81%

2025 1,71% 23,39% 17,10% 17,10% TAK TAKx

2026 1,58% 24,42% 19,71% 20,40% TAK TAKx

2027 1,40% 25,42% 19,22% 19,91% TAK TAKx

2028 1,29% 26,96% 20,31% 21,00% TAK TAKx

2029 1,24% 28,73% 21,63% 21,63% TAK TAKx

2030 1,18% 30,85% 24,13% 24,13% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 287 712,11 287 712,11 226 857,80 706 669,47 706 669,47 706 669,47 264 420,34 264 420,34 192 884,71

Wykonanie 2020 1 386 117,03 1 386 117,03 1 212 769,17 4 908 218,42 4 908 218,42 4 908 218,42 859 137,85 859 137,85 721 810,66

Plan 3 kw. 2021 880 943,96 880 943,96 757 581,47 19 814 231,08 19 814 231,08 19 211 682,56 1 050 201,34 1 050 201,34 849 760,32

2022 759 603,21 759 603,21 731 486,98 19 955 966,03 19 955 966,03 19 740 733,74 1 082 992,21 1 082 992,21 741 831,67

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 3 912 111,06 3 912 111,06 2 842 386,22 21 767 647,65 256 406,40 21 511 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 245 282,99 2 245 282,99 1 929 614,07 19 563 919,45 2 096 123,44 17 467 796,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 20 735 915,60 20 735 915,60 19 211 682,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 853 918,10 21 853 918,10 19 740 733,74 73 047 969,97 12 903 382,19 60 144 587,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 35 411 000,00 11 991 000,00 23 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 30 518 000,00 1 538 000,00 28 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 150 000,00 0,00 17 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 733 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 422 218,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 10



zał. 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 261 013 028,55 73 047 969,97 35 411 000,00 30 518 000,00 17 150 000,00 156 126 969,97

1.a - wydatki bieżące 39 805 629,40 12 903 382,19 11 991 000,00 1 538 000,00 0,00 26 432 382,19

1.b - wydatki majątkowe 221 207 399,15 60 144 587,78 23 420 000,00 28 980 000,00 17 150 000,00 129 694 587,78

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

44 631 419,60 22 067 300,29 0,00 0,00 0,00 22 067 300,29

1.1.1 - wydatki bieżące 1 451 229,40 213 382,19 0,00 0,00 0,00 213 382,19

1.1.1.1
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu wsparcia osób
niesamodzielnych"  -

GOPS 2019 2022 1 419 858,40 201 108,00 0,00 0,00 0,00 201 108,00

1.1.1.2
"Nowa jakość konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym II
edycja" -

Urząd Gminy 2020 2022 31 371,00 12 274,19 0,00 0,00 0,00 12 274,19

1.1.2 - wydatki majątkowe 43 180 190,20 21 853 918,10 0,00 0,00 0,00 21 853 918,10

1.1.2.1

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę
parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020" - poprawa
jakości powietrza

Urząd Gminy 2019 2022 20 754 148,95 9 395 214,50 0,00 0,00 0,00 9 395 214,50

1.1.2.2
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie
elektronicznej w Gminie Michałowice - zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 2 498 693,10 2 421 298,62 0,00 0,00 0,00 2 421 298,62

1.1.2.3

"Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-
zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez
budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - etap III"- Gmina
Grodzisk Mazowiecki, Nadarzyn, Brwinów, Miasto Pruszków, Miasto
Żyrardów i Gmina Michałowice - lider projektu - poprawa jakości
powietrza

Urząd Gminy 2021 2022 19 840 633,15 9 968 032,98 0,00 0,00 0,00 9 968 032,98

1.1.2.4

Zarządzanie projektem "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w
gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowych - etap III - poprawa jakości powietrza

Urząd Gminy 2021 2022 86 715,00 69 372,00 0,00 0,00 0,00 69 372,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 216 381 608,95 50 980 669,68 35 411 000,00 30 518 000,00 17 150 000,00 134 059 669,68

1.3.1 - wydatki bieżące 38 354 400,00 12 690 000,00 11 991 000,00 1 538 000,00 0,00 26 219 000,00

1.3.1.1
Montaż i demontaż dekoracji świątecznych - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 360 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.1.2
Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej - zaspokojenie
zbiorowych potrzeb

Urząd Gminy 2020 2023 1 954 000,00 404 000,00 450 000,00 0,00 0,00 854 000,00

1.3.1.3
Remont dekoracji świątecznych - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4
Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej -  zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 390 000,00 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.1.5
Plan zagospodarowania przestrzennego - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 750 000,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.6
Usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów
komunalnych od mieszkańców - poprawa warunków bytowo-
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 26 050 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 17 000 000,00

1.3.1.7 Strategia zrównoważonego rozwoju Gminy Michałowice 2021-2030 - Urząd Gminy 2020 2023 190 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.8

Wieloletni Program współpracy gminy Michałowice z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na  lata 2021-2024 - zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2024 240 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 180 000,00

1.3.1.9
Stała konserwacja ośwetlenia ulicznego na terenie gminy -
zaspokojenie zbiorowych potrzeb

Urząd Gminy 2021 2023 460 000,00 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.1.10
Program Polityki Senioralnej Gminy Michałowice na lata 2021-2024 -
organizacja działań na rzecz seniorów

Urząd Gminy 2021 2024 5 100 400,00 1 256 000,00 1 381 000,00 1 478 000,00 0,00 4 115 000,00

1.3.1.11
Usługi związane z uzdatnianiem i dostarczeniem wody dla
mieszkańców gminy  - zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 1 740 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.1.12
Wymiana wodomierzy i montaż konsoli wodomierzowych  -
zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 1 050 000,00 800 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 178 027 208,95 38 290 669,68 23 420 000,00 28 980 000,00 17 150 000,00 107 840 669,68

1.3.2.1
Budowa Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie -  zaspokojenie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2023 11 903 012,50 4 500 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 11 500 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w Michałowicach -
poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, Sokołowie i
Suchym Lesie - poprawa warunków bytowo - gospodarczych
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2024 5 131 945,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z
oświetleniem - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2024 5 116 744,96 600 000,00 1 200 000,00 150 000,00 0,00 1 950 000,00

1.3.2.5
Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach - przedszkole (dok.proj
+ budowa) -  zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 21 455 950,00 7 470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

1.3.2.6
Budowa przedszkola w Michałowicach -  zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2024 15 510 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00 0,00 14 000 000,00

1.3.2.7
Budowa monitoringu gminnego - Poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 302 509,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Paproci, Rumiankowej, Pod Borem
i bez nazwy (dz. 200/1) w Komorowie Wsi -  poprawa warunków
bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 1 790 000,00 340 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 740 000,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Radości w M-cach Wsi -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2024 40 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.10
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.  Jeżynowej w Granicy -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2024 416 359,00 0,00 300 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.11
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.  Sąsiedzkiej w Sokołowie -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opaczy-Kolonii -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.13
Budowa sieci wodociągowej w ul. Jeżynowej w Granicy  - poprawa
warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2024 253 530,00 0,00 200 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.14
Budowa sieci wodociągowej w ul. Sąsiedzkiej w Sokołowie  - poprawa
warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.15
Budowa ścieżek utwardzonych, małej architektury, siłowni plenerowej
w Granicy - zapewnienie rozwoju gminy oraz poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2023 2 215 000,00 1 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.16
Budowa sieci wodociągowej  w ul. Stawowej w Pęcicach - poprawa
warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 40 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

1.3.2.17
Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok.
i wyk.) - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2025 2 727 554,59 400 000,00 400 000,00 150 000,00 100 000,00 1 050 000,00

1.3.2.18
Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) - polepszenie
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2024 2 277 778,20 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 900 000,00

1.3.2.19
Odwodnienie Pęcic Małych - polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2025 6 547 835,00 300 000,00 50 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 3 350 000,00

1.3.2.20
Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy Kol. - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2024 2 428 140,00 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 140 000,00

1.3.2.21
Przebudowa ul. Granicznej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2024 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.22
Przebudowa ul. Borowskiego w Michałowicach Wsi i Opaczy Małej -
Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2024 939 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 40 000,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2023 319 962,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.24
Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem
- poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 3 946 445,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.25
Przebudowa ul. Prusa w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2024 365 625,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.26
Przebudowa ul. Starej Drogi w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2024 1 265 000,00 150 000,00 0,00 100 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.27
Przebudowa ul. Jagodowa w Pęcicach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.28
Przebudowa ul. Tęczowej w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 2 500 000,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.29
Przebudowa ul. Torfowej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.30
Rozbudowa ul. Parkowej w Opaczy Małej, Michałowicach-Wsi i
Michałowicach Osiedlu - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 3 103 389,68 3 088 389,68 0,00 0,00 0,00 3 088 389,68

1.3.2.31
Przebudowa ul. Skowronków w Pęcicach Małych wraz z odwodnieniem
- poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 2 700 000,00 200 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.2.32
Przebudowa ul. Żwirki i Wigury w Opaczy-Kolonii - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2023 260 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.33
Zagospodarowanie terenu przy suchym zbiorniku retencyjnym w
Regułach - poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności
publicznej

Urząd Gminy 2019 2023 260 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.34
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie
Wsi - poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2019 2023 850 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.35
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Michałowicach
- poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2015 2024 2 014 468,02 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.36
Zakupy mienia komunalnego  - zapewnienie rozwoju gminy i
zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 1 432 992,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.37
Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Michałowicach - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 9 740 000,00 4 450 000,00 10 000,00 0,00 0,00 4 460 000,00

1.3.2.38
Rozbudowa ul. Przytorowej w Regułach wraz z budową kanalizacji
deszczowej  - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 297 145,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.39
Budowa drogi ul. Wspólnoty Wiejskiej wraz z odwodnieniem w
Sokołowie - poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2022 2 249 938,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.40
Zarządzaniem projektem "Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT
WOF poprzez budowę parkingów "Parkuj i Jedź"  - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 118 464,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00

1.3.2.41
Zagospodarowanie przestrzeni Parku w Regułach - poprawa warunków
korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2021 2023 400 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.42
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Stara Droga
w Komorowie Wsi  - poprawa warunków bytowych gospodarczych
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 210 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.43
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  ul. Sarniej w Pęcicach -
poprawa warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 415 000,00 200 000,00 215 000,00 0,00 0,00 415 000,00

1.3.2.44
Budowa sieci wodociągowej w  ul. Sarniej w Pęcicach - poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 215 000,00 200 000,00 15 000,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.45
Przebudowa i rozbudowa SUW Pęcice (dok. i wyk.) -  poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 4 100 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.46
 Zagospodarowanie ul. Szkolnej w Michałowicach  - poprawa
warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2021 2022 1 490 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.47
 Zagospodarowanie ul. Spacerowej w Michałowicach  - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 740 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.48
 Zagospodarowanie Al.. Jana Pawła II w Komorowie  - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 950 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.49
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw - poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2024 400 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 350 000,00

1.3.2.50
Termomodernizacja szkoły w Michałowicach - zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 6 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.51

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na wykonanie dokumentacji
projektowej planowanego odcinka drogi wojewódzkiej tzw.
'Paszkowianki"na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719
do węzła drogi ekspresowej S8 "Paszków "na terenie gminy powiatu
pruszkowskiego; Michałowice,Brwinów,Nadarzyn -

Urząd Gminy 2020 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.52
Przebudowa zespołu kortów w Granicy - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.53
Budowa Zespołu Przychodni Zdrowia w Regułach - poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 4 050 000,00 0,00 50 000,00 4 000 000,00 0,00 4 050 000,00

1.3.2.54
Zagospodarowanie terenu sąsiadującego z Parkiem Reguły na cele
kultury i kultury fizycznej - poprawa warunków korzystania z obiektu
użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2023 2024 60 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 60 000,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.55
Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach II etap - zaspokojenie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2025 32 850 000,00 50 000,00 800 000,00 8 000 000,00 15 000 000,00 23 850 000,00

1.3.2.56
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary w Granicy - poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 1 468 000,00 50 000,00 300 000,00 900 000,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.57
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary w Granicy - poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2024 461 000,00 10 000,00 100 000,00 260 000,00 0,00 370 000,00

1.3.2.58
Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Poniatowskiego, Kasztanowej i
Borowskiego w Michałowicach-Wsi. - poprawa warunków bytowych
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 45 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.59
Przebudowa ul. Przepiórki, Ks.Woźniaka w Pęcicach Małych - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 160 000,00 100 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 160 000,00

1.3.2.60
Przebudowa ul. Lotniczej w M-cach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

1.3.2.61
Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach wraz z I etapem
zagospodarowaniem terenu   - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 2 500 000,00 1 050 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00

1.3.2.62
Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi - poprawa
warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2020 2025 6 474 422,00 0,00 0,00 50 000,00 950 000,00 1 000 000,00

1.3.2.63
Przebudowa skate parku w Michałowicach - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.64
Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.) -
poprawa warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 170 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.65
Przebudowa i rozbudowa SUW Komorów -  zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.66
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej w Regułach  - poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1.3.2.67
Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach wraz z II etapem
zagospodarowaniem terenu   - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2025 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.68
Opracowanie dokumentacji Wykonawczej dla projektu EOG -
podniesienie świadomości ekologicznej w szkołach

Urząd Gminy 2021 2022 60 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

